
 
Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 

107/07. i 94/13) i članka 46. Statuta Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac (KLASA: 601-02/14-01/18, URBROJ: 
2137-68/14-1 od 6. listopada 20014), Upravno vijede Dječjeg vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac na 6. sjednici 
održanoj 7. kolovoza 2018. donijelo je  

 

O D L U K U 
o poništenju Natječaja za izbor radnice/radnika  

na radno mjesto odgojiteljice/odgojitelja na neodređeno vrijeme 
 

I. 
         Poništava se Natječaj za izbor radnice/radnika na radno mjesto odgojiteljice/odgojitelja u Dječjem vrtidu 
KOŠUTICA Ferdinandovac na neodređeno vrijeme objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
dana 21. lipnja 2018. godine. 
 
                                                                                                   II.  
         Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

III. 
         Natječaj iz točke I. ove Odluke ponovno de se raspisati. 
 

IV. 
         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

V. 
          Ova Odluka dostaviti de svim kandidatima natječaja te de biti objavljena na mrežnim stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac. 
 

 
Obrazloženje 

          Natječaj iz točke I. ove Odluke se poništava iz razloga proceduralnih nedostataka. 
 

 
UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJEG VRTIĆA KOŠUTICA FERDINANDOVAC 
 
KLASA: 601-02/18-01/15 
URBROJ: 2137/15-68-18-2 
Ferdinandovac, 7. kolovoza 2018. 
 
                                    PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                                  Miroslav Fuček 


